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OCENENA DILA 2006 az 2023

Autor Nazev dila Prispévek Premiéra

2023

scénar Hlavni kategorie

Petr Kole€ko S ledem v srdci 200 000 Ké&

Bohdan Karasek Mistryné 180 000 Ké

Vaclav Hasek, Jan Vejnar Sestra Hana 180 000 K¢

scénar kategorie Hvézda zitika

Adam Martinec Mord 110 000 Ké

Tomas Hladky Pavla¢ 80 000 K&

2022

scénar Hlavni kategorie

Petr Kazda, Tomas Weinreb Les 250 000 K¢

Pavel Gotthard Vlasta 180 000 Ké&

Viktor Polesny Dance macabre 150 000 K&

scénar kategorie Hvézda zitrka

David Semler Neposlusné déti 150 000 K¢&

2021

scénar Hlavni kategorie

Tereza Brdeckova Nigrin — nejhorsi je strach 160 000 K¢&

Ondrej Cihlaf, Jan Latal Hra o svétlo 140 000 K&

scénar kategorie Hvézda zitrka

Barbora Chalupova, Marek ChalupaBozi posel 160 000 K&

Jakub Votypka Na ostfi noze 150 000 K¢&

Natalia Antofakova Néco s nami je 140 000 Ké

2020

scénar Hlavni kategorie

Jan Némec Kola 170 000 K&

EvZenie Brabcova, Benjamin Tuc€ek Divocina 170 000 K¢

Michal Hogenauer Posledni zhasne 170 000 K¢

scénar kategorie Hvézda zitrka

Albert Hospodarsky Brutalni vedro 200 000 K¢ 31. 8. 2023

2019

scénar Hlavni kategorie

Jifi Micek Slavik za mfizi 180 000 K¢&

Zuzana Kirchnerova, Tomas Bojar, Karavan 180 000 K¢

Kristina Majova

scénar kategorie Hvézda zitika

Eliska Kovarikova Slavnost péti lisek 150 000 K¢&
(Vztekla krasa)

Klara-Noemi Bélorova Vsichni se sejdeme v 150 000 K&

Treptowském parku



2018

scénar Hlavni kategorie

Eugen LiSka

Kristina Majova

Tereza Brdeckova

scénar kategorie Hvézda zitika
Klara Vlasakova

Vojtéch Strakaty

2017

scénar

Lucie Konec¢na
Lucia Klein Svoboda
Radek Bajgar
Jaroslav Zvasek

2016

scénar

Marek Epstein
Kristina Dufkova
Kristian Suda

2015

scénar
Adam Sedlak
Tomas Vorel
Petr Zelenka
Marek Epstein

2014
scénar
Petr Jarchovsky

Petr Slavik
Petr Vaclav
Stanislav Horak

2013
uzavérka neprobéhla

2012

scénar

Jan Némec
Tomas Konarik
Petra Matuskova
Pavel Gotthard
Vojtéch Masek
Tereza Parizkova
Vladimir Fanta
Josef Tuka

Jan Jurek
povidka/namét
Jan Pelc

Rok vdovy
Bilé velryby
AneZka

Bézna selhani
Vécny klid

Karavan

Jako v raji

Teroristka

Nikdo nikde nikam nic

Tatar
Dobra hodina
Krystof

Domestik

Instalatér z Tuchlovic
Modelar

Sarlatan

Dezertér (trilogie
Zahradnictvi
Nechténé prazdniny
Il Boemo

Domaci péce

Absinth

Breclove

Simple Man
Dzungle

Pisen o rekonstrukci

Ve spole¢nosti mého otce

Postel, kostel, kytara

220 000 K&
180 000 K¢
130 000 K¢

100 000 K¢
100 000 K¢

230 000 K¢
230 000 K&
200 000 K¢
120 000 K¢

300 000 K&
250 000 K¢
200 000 K¢

250 000 K¢
220 000 K¢
180 000 K¢
150 000 K¢

300 000 K¢

250 000 K&
150 000 K¢
100 000 K¢

150 000 K¢
90 000 K¢
70 000 K¢
60 000 K¢
50 000 K¢
50 000 K¢
40 000 K¢

Sampariské s modrou stuhou 30 000 K&

Dvojcata

...a to mi nemulzete udélat

30 000 K&

50 000 K¢
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2011

scénar

Jaroslav Zvasek
Magdaléna Bittnerova
Viktor Polesny

Vit Polacek

Kristina Dufkova
Karel Cabradek

Jan a Drahoslav Makovi¢kovi
Petra MatusSkova
Vaclav Hasek

Petr Koubek

Jan Jurek
povidka/namét

Petr Vaclav

Ivan Stehlik

Michal Baumbruck
Martin Toul

David Stejskal

2010
scénar

Jaro Rihak (CINEART TV Prague)

Evita NauSova

Roman Kozak

Anna Mikulkova-Kihnova
Eugen LiSka
povidka/namét

Miroslav BambuSek
Daniela Fischerova

Milan Lezak

Zdenék Tresnak

Ladislav Vejvoda

Kobry a UZovky
Krvava pomlazka
Monstrum
Ctenarka
Spratecek
Pohled z Tau Ceti
Prvni dama
Objektiv
Pétanque
Libverdy
Rozcesti

Il Boemo
Scenarista
Vsad se!
Druha tvar
Misery, Luxury

Na drugu stronu
Mamaja
Rodinny kruh

Hra na schovavanou

PUlnoéni mile

DUl Barbora

To nejlepsi nas jesté Ceka

90 000 K¢
90 000 K&
80 000 K¢
80 000 K¢
70 000 K&
50 000 K¢
50 000 K¢
40 000 K¢
25 000 K¢
25 000 K¢
20 000 K¢

100 000 K¢
100 000 K¢
80 000 K¢
20 000 K¢
20 000 K¢

180 000 K¢
120 000 K¢&
120 000 K¢
80 000 K¢
60 000 K&

80 000 K¢
60 000 K¢

Smrt Svycarského pornoherce 50 000 K&

Lidské duvody
Ulet na Zapad

prispévek na ucast ve workshopu Mini-MIDPOINT:

Karla Kubikova
Roman Kozak
Karel Rada
Evita NauSova
Iva Jestrabova
Milan Lezak

2009

scénar

Petr Vaclav

Iva Jestrabova
Evita NauSova
Jifi Hubac
Karla Kubikova
David Slama
Roman Kozak
Sabina Bo¢anova
povidka/namét
Petr Kersch
Pavel Kacirek

Dvé FrantiSky
Estrada prazivit
Homo llusion

Jizvy (Laska v nebi)

Slava vitézim

30 000 K¢
20 000 K¢

1 500 K¢
1 500 K¢
1 500 K¢
1 500 K¢
1 500 K¢

Smrt Svycarského pornoherce 1 500 K¢&

Nikdy nejsme sami

Slava vitézam

Jizvy (Laska v nebi)

Salén Gruber
Dvé FrantiSky
Pfitomnost
Estrada prazivit
Pohroma

Svédectvi
Siromacha

200 000 K&

160 000 K¢
150 000 K¢
110 000 K¢
90 000 K¢
85 000 K¢
85 000 K¢
80 000 K¢

50 000 K¢
50 000 K&

19.2. 2015

24.4. 2017

7.4.2016



2008

scénar

Zdenék Jirasky
Pavel Gobl

Milos Cajthaml
Miroslav BambuSek
Jan Jurek
povidka/namét
Alex Koenigsmark
Jaroslav Kovanda
Karel Rada
Miroslav Hule
Petr Zahradka

Karel Rada
2007

scénar
Petra Soukupova

Anna Mikulkova-Kihnova

Sabina Boc¢anova
Katefina Vaskd
povidka/namét
Ctibor Rybar
Anna Vovsova

Vit Klusak, Pavel Klusak

Ivan Vojnar

2006

scénar

Daniela Fischerova
Irena Hejdova

povidka/namét
Jan Némec

David Jarab
Martina Komarkova
Lordan Zafranovi¢
Lenka Kny

Poupata 130 000 K¢&
Tichy spolecnik 100 000 K&
Tak Ted(d)y co? 80 000 K¢
Pfipad Postelberg 80 000 Ké
Miky 70 000 K¢
Cerna krev 110 000 K&
Maria (Méla jsem Stésti) 70 000 K¢&
Stara vina 60 000 K&
Rikali mu Vydra 50 000 K¢&
Transcendent 50 000 K¢
(Ve jménu ovce)

Homo llusion 45 000 Ké
K mofi 160 000 K¢&
Lehka jako dech 100 000 K&
Oj vej zmir 100 000 K¢&
Jedna podtrzena 50 000 K¢&
Do pUlnoci ¢asu dost 90 000 K¢
Kratka a dlouha cesta 90 000 Ké&
My tfi bratfi 80 000 K¢&

Nepravdépodobna romance 50 000 K¢&
(Erika z lasky)

Spolu 200 000 Ké
Nohama nahoru aneb 120 000 K¢&
Dopfiejte si taky néco super!

Eminence J.M. 100 000 K¢&
HLAVA-RUCE-SRDCE 100 000 K¢
Mezi nami 80 000 K¢
Sila lasky 80 000 K¢

Nemesis (Slavna Nemesis) 80 000 K¢&

14.12. 2011
10. 6. 2021

12.10. 2012

7.11.2013

18.11.2010



